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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ,Ustuga dzierzawy wielofunkcyjnego aparatu do
analizy parametrow krytycznych krwi wraz z cyklicznymi dostawami dedykowanych i niezbednych do
jego pracy akcesoriow zuzywalnych dla SP ZOZ MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcdw wplynely pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Proponowane przez komisje odpowiedzi do zadanych pytan:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie, czy wymagana liniowo$¢ oznaczenia wapnia zjonizowanego to przedziat 0,1-0,5 mmL/L,
gdyz taki zakres wartosci znajduje zastosowanie w monitorowaniu terapii nerkozastepczej cytrynianowej oraz
powszechnej praktyce na oddziatach intensywnej terapii.

Odpowiedz nr 1:

Tak, wymagana przez Zamawiajgcego liniowos¢ to: 0,1 - 0,5 mmL/L.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjasnienie, czy przez wymadg przechowywania kasety w temperaturze pokojowej Zamawiajgcy
rozumie iz kaseta NIE MOZE byé przechowywana w lodéwce?

Odpowiedz nr 2:

Tak, Zamawiajacy wymaga, aby kaseta mogta by¢ przechowywana w temperaturze pokojowej bez koniecznosci
przechowywania jej w loddwce.

Zamawiajacy informuje réwniez, ze zmodyfikowat opis przedmiotu zamdwienia.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajgc w oparciu
o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zaméwien publicznych, wyznacza nowy nastepujgcy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 10.01.2018 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 10.01.2018 r., godz. 12:00.

Z-CA KIERDWNIKA,
Wydziatu Administracyino-Gospodarczage
ds. zamPwien publicznych
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